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ANEXO II

Fuente de Financ.: 1.3.2 DE ORIGEN PROVINCIAL
Jurisdicción: 1.1.1.01.05.000 SECRETARIA DE SALUD
Cat. Prog. 22.03 *PLAN SUMAR MINISTERIO DE SALUD

2.1.1-ALIMENTOS PARA PERSONAS $
-

8,774,360.6
0

2.2.1-HILADOS Y TELAS $ -234.00
2.2.2-PRENDAS DE VESTIR $ -64,100.00

2.3.1-PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON $
-

1,099,633.0
0

2.3.3-PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS $ -331,350.00
2.3.4-PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON $ -2,500.00
2.4.4.-CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRE $ -108,704.00
2.5.1-COMPUESTOS QUIMICOS $ -149,050.00
2.5.2-PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES $ -0.20

2.5.4-INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS $ -40,000.00
2.5.6-COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ -189,500.91
2.5.7-ESPECIFICOS Y VETERINARIOS $ -980,980.00
2.5.8-PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO $ -3,755.10
2.5.9-OTROS  PRODUCTOS  QUIMICOS,  COMBUSTIBLES  Y
LUBR.

$ -163,405.69

2.6.1-PRODUCTOS DE ARCILLA Y CERAMICA $ -684,717.08
2.6.3-PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA $ -38,995.88
2.6.5-CEMENTO, CAL Y YES $ -186,950.40
2.7.1-PRODUCTOS FERROSOS $ -453,885.79
2.7.2-PRODUCTOS NO FERROSOS $ -123,912.80
2.7.4-ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS $ -589,679.00
2.7.5-HERRAMIENTAS MENORES $ -72,530.92
2.7.9-OTROS PRODUCTOS METALICOS $ -112,903.60
2.8.4-PIEDRA, ARCILLA Y ARENA $ -214,144.46
2.9.1-ELEMENTOS DE LIMPIEZA $ -42,400.00
2.9.2-UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS $ -12,420.20

2.9.5-UTILES  MENORES  MEDICOS,  QUIRURGICO  Y  DE
LABORATORIO

$
-

3,836,945.3
1
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2.9.6-REPUESTOS Y ACCESORIOS $ -48,800.01
2.9.9-OTROS BIENES DE CONSUMO $ -98,720.00
3.1.4-TELEFONOS, TELEX Y TELEFAX $ -130,000.00
3.3.2-MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS $ -671,700.00
3.3.7.99-OTRAS LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION $ -29,040.01
3.4.6-DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS $ -66,549.93
3.4.9.99-OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES $ -507,000.00
3.5.3-IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES $ -300,000.00
4.2.1.99-CONSTRUC. EN BIENES DE DOMINIO PRIVADO $ -90,000.00

4.3.1-MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCION $
-

1,050,000.0
0

4.3.3-EQUIPO SANITARIO Y DE LABORATORIO $
-

7,567,379.7
5

4.3.5-EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $ -95,600.00

4.3.6-EQUIPO PARA COMPUTACION $
-

2,564,202.1
4

4.3.9-EQUIPOS VARIOS $ -260,000.00
5.1.4.01-SUBSIDIOS A PERSONAS EN ALIMENTOS $ -5,550.00

Jurisdicción:  1.1.1.01.06.000  SECRETARIA  DE  DESARROLLO
COMUNITARIO
Cat.  Prog.  29.01*  FONDO  FORTALECIMIENTO  DE  PROGRAMAS
SOCIALES-LEY N° 13.163

1.5.9.09-OTRAS ASISTENCIAS SOCIALES AL PERSONAL $ -100,000.00
2.1.1-ALIMENTOS PARA PERSONAS $ -20,005.00
2.1.5-MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS $ -22,760.00
2.2.2-PRENDAS DE VESTIR $ -5,770.00
2.3.4-PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON $ -10,840.90
2.4.3-ARTICULOS DE CAUCHO $ -2,700.00
2.5.1-COMPUESTOS QUIMICOS $ -280.00
2.5.4-INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS $ -14,820.00
2.5.5-TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES $ -1,000.00
2.5.8-PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO $ -1,800.00
2.6.3-PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA $ -20,000.00
2.6.9-OTROS PRODUCTOS DE MINERALES NO METALICOS $ -300.00
2.7.4-ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS $ -8,200.00
2.7.5-HERRAMIENTAS MENORES $ -

12,142,863.
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2.7.6-OTROS PRODUCTOS METALICOS $ -125,738.88
2.9.3-UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS $ -19,996.00
2.9.5-UTILES MEDICOS, QUIRURGICO Y DE LABORATORIO $ -1,405.00
3.2.9-OTROS ALQUILERES Y DERECHOS $ -46,700.00
3.3.3.01-MANTEN. Y REPARAC. DE EQ.COMPUTARIZADOS $ -19,350.00
3.3.3.99-MANTEN.  Y  REPARAC.  DE  OTRAS  MAQ.  Y
EQUIPOS

$ -23,300.00

3.4.9.99-OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES $
-

1,191,317.5
6

4.3.2-EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION $ -40,000.000
4.3.4-EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO $ -3,029.00
4.3.5-EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $ -400.00
4.3.6-EQUIPO PARA COMPUTACION $ -29,991.00
4.3.8-HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYORES $ -17,176.00
4.3.9-EQUIPOS VARIOS $ -75,000.00
5.1.3.99-OTRAS BECAS $ -172,000.00

5.1.4.01-SUBSIDIOS A PERSONAS EN ALIMENTOS $
-

4,951,107.5
1

5.1.4.02-SUBSIDIOS A PERSONAS EN OTROS BIENES DE
CONSUMO

$ -396,000.01

5.1.4.05-SUBSIDIO A PERSONAS – LEY N° 13.163 $
-

8,955,952.8
9

5.1.7.07-* FONDO DE FORTALEC. PROG. SOCIAL LEY N°
13.163 A

$ -803,969.68

TOTAL ECONOMIAS $
-

60,985,373
.45


